[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1087 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e a limpeza da Rua Júlio de Barros Duarte, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação origina-se de diversas reclamações recebidas por nosso gabinete, pois, devido às chuvas, o mato nas calçadas tem crescido rapidamente, fazendo com que seja necessária a limpeza e a capina da referida rua. Fotografamos o local, que no momento encontra-se ocupado pelo mato.

Sala das Sessões, 10 de Novembro de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de Novembro de 2015
)